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       oraz Nd. 10-16

Nazwa

CUE touchONE-desk-55 CS0556 interfejs
rezerwacji miejsca pracy

Cena 2 338,00 zł

Producent CUE

OPIS PRODUKTU

Interfejs rezerwacji miejsca pracy

Kod produktu: CS0556

Główne cechy

Kompaktowy interfejs rezerwacji miejsca pracy

Sygnalizacja stanu miejsca pracy - kolor zielony bezpłatny, czerwony zarezerwowany

Indywidualna etykieta do identyfikacji miejsca pracy i kodu QR

2x przycisk ze wskaźnikami - jeden do rezerwy, drugi do wyjścia

Kompatybilny z Microsoft 365 i Microsoft Exchange

Obudowa aluminiowa

Kolor obudowy białe aluminium RAL9006

Małe wymiary 55 x 55 mm

Kompatybilny z wieloma skrzynkami połączeniowymi

Kompatybilny z ramkami 55 x 55 mm

Ethernet z PoE

Dostępne są uchwyty na biurko do samodzielnego montażu

Dostępny adapter do montażu na ścianie i plastikowa ramka

Prosty interfejs stanowiska pracy podłączony do infrastruktury sieciowej za pomocą PoE oferuje

sygnalizację stanu stanowiska pracy (zielony wolne, czerwony zarezerwowane),

miejsce na identyfikację stołu (imię i kod QR) oraz dwa przyciski - jeden do rezerwacji, drugi do

opuszczenia stanowiska pracy . Interfejs stanowiska pracy można zainstalować jako samodzielne

urządzenie lub zintegrować ze skrzynkami połączeniowymi. W tym drugim przypadku można uzyskać

bardzo kompaktowe i złożone rozwiązanie stanowiska pracy.

Rezerwacja miejsca pracy jest w pełni kompatybilna z serwerami kalendarzy Microsoft 365 i Microsoft

Exchange. Każde miejsce pracy ma swój kalendarz i jest on reprezentowany przez kod QR. Rezerwacji

dokonuje się poprzez Outlook, aplikację mobilną za pomocą kodu QR lub bezpośrednio za pomocą

przycisków na interfejsie stanowiska pracy. Na każde stanowisko pracy używany jest jeden interfejs, a



na każde 100 interfejsów w miejscu pracy wymagany jest jeden koncentrator danych. Jedno połączenie

kablowe zapewnia przesyłanie danych i zasilanie za pomocą PoE.

Wszystkie jednostki są podłączone do sieci Ethernet. Interfejsy Workplace komunikują się z

koncentratorem danych używanym do konfiguracji systemu, a także do komunikacji z serwerami

kalendarzy. Wszystkie interfejsy stanowiska pracy połączone są jednym kablem Ethernet

dostarczającym dane i zasilanie.

Koncentrator touchONE musi być podłączony do tej samej sieci lokalnej, co wszystkie interfejsy

stanowiska pracy touchONE-desk-55.

Aplikacja CUE Assist umożliwia rezerwację miejsca pracy z poziomu urządzeń mobilnych iOS lub

Android. Miejsce pracy identyfikowane jest za pomocą kodu QR, a użytkownik identyfikowany jest za

pomocą danych uwierzytelniających przechowywanych na urządzeniu mobilnym. Po dokonaniu

rezerwacji miejsce pracy zostaje zarezerwowane w odpowiednim kalendarzu, a interfejs zmienia swój

status na zajęty.
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